
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 06/08/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 145 KmPoint avant : 124 Km156 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 259
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

DEFOSSE Jean marie
MERVILLE Guilain
THILLIEZ  Philippe
SEVRIN LEMAHIEU  
DEFOSSE Jean marie
DEFOSSE Jean marie
CLEMENT Pascal
CLEMENT Pascal
MERVILLE Guilain
VALLE  Alain
CLEMENT Pascal
MERVILLE Guilain
CLEMENT Pascal
CARLIEZ-LEMAIRE 
RISBETZ Jean noël
BEAUMONT Jacky
BEAUMONT Jacky
MERVILLE Guilain
BEAUMONT Jacky
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CLEMENT Pascal
LEGRIS Michel
VALLE  Alain
CLEMENT Pascal
SEVRIN LEMAHIEU  
RISBETZ Jean noël
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
THILLIEZ  Philippe
CLEMENT Pascal
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VIART Gilles
VIART Gilles
VIART Gilles
LEGRIS Michel
VIART Gilles
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Amateurs / Colombier
141229
127668
134876
142332
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2
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124909
137986
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Gains
11:48:32
11:40:53
11:53:45
12:00:24
11:59:44
12:00:39
11:50:18
11:50:48
11:49:48
11:53:34
11:51:18
11:50:35
11:51:43
12:03:41
11:48:41
12:00:18
12:00:41
11:51:45
12:00:55
12:04:53
12:05:25
12:05:27
11:53:51
12:06:37
11:57:23
11:54:53
12:06:54
11:51:34
12:07:21
12:07:23
12:00:44
11:55:27
11:58:23
11:58:28
12:01:47
12:02:18
12:02:18
12:09:23
12:02:34
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-1
-1

-1

1301,250
1265,501
1185,723
1182,159
1179,530
1170,568
1168,776
1163,502
1162,732
1160,860
1158,275
1154,496
1153,955
1152,023
1149,293
1147,016
1143,372
1142,443
1141,166
1140,953
1136,101
1135,799
1132,332
1125,853
1123,115
1122,147
1121,608
1119,591
1119,369
1119,076
1117,140
1116,639
1113,628
1112,845
1107,845
1103,164
1103,164
1101,775
1100,764
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